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EXTRAIT DE DELIBERATION

DU COMITE SYNDICAL
du 22 Mars 2024

L'an deux mille vingt-quatre Ie 22 mars a 9h45, Ie Comite Syndica! du Syndicat
Mixte de Gestion pour I'approvisionnement en eau Potabie de I'llle-et-VJIaine s'est
reuni, en seance ordinaire, a Rennes 2d allee Jacques Frimot, sous la Presidence
de Monsieur Joseph BOIVENT.

Etaient presents: Messieurs Joseph BOIVENT, Michel DEMOLDER, Teddy
REGNIER, Remi PITRE, Jean RONSiN, Andre LAITU, Pascai HERVE (suppleant de
M. GEORGET), Jean-Claude BELINE, Yann SOULABAILLE, Jean-Francis RICHEUX

Etaient absent(e)s ou excuse(e) : Mesdames Marie-Edith MACE, Emmanuelle
ROUSSET, Messieurs Regis GEORGET, Georges DUMAS, Patrick HERVIOU,
Guillaume PERRIN, Marcel Ie MOAL, Christian SORiEUX

Pouvoir:

• de Madame Marie-Edith MACE a Monsieur Michel DEMOLDER
• de Monsieur Guillaume PERRIN a Monsieur Jean-Francis RICHEUX

Assistaient egalement: Messieurs Charles LERAY Paierie Departementale, Monsieur
Yvon MELLET du SIEFT, Messieurs Antoine DECONCHY, Olivier VINCENT et
Camille SIMON, et Mme Veronique PERRATON du SIVIG-Eau35

Secretaire de seance : Michel DEIV10LDER

Nombre de Membres du Comite presents : 10
Nombre de Membres du Comite votants : 12

Date de la convocation : Ie 15 mars 2024

?24/03-10 Adoption du programme d'operations 2024
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Comite syndical du 22 mars 2024

?24/03-10 Adoption du programme d'operations 2024

Rapport,

Vu Ie Code General des Collectivites Territoriales.

Considerant que ie programme d'operations 2024 et Ie report 2023 doivent etre
inscrits au Budget Primitif.

J'ai I'honneur de vous demander, mes chers Coilegues, de bien vouloir:

1°) ADOPTER Ie programme d'operations 2024 et Ie report 2023 d'un montant
global de 9 660 558€ ; cette somme etant prevue au budget.

Collectivite

Eau du Pays de Fougeres
Coflectivite Eau du Bassin
Rennais

Eau Pays de Saint-Malo

SMP Quest 35

CC Bretagne Romantique

Eau des Fortes de Bretagne

S/'eff

CC St Meen Montauban

Conseil Departemental 35
Paiements pour Services
En vironn em enta ux

Deliberation 12 octobre 2021 N"21/10-12

TOTAL GENERAL

REPORT

1 130 128

1 463 827

497 893

187228

334 425

493 999

0

0

0

36 133

4143632

NOUVELLES
INSCRIPTIONS

1 142800

3 843 303

841 900

180000

810973

1 058 000

0

65000

20000

22000

7 983 976

Total programme
2024

2 272 928

5307130

1 339 793

367 228

1 145398

1 551 999

0

65000

20000

58133

12127608

Membres en exercice : 17
Present: 10
Votants : 12
Exprimes : 12
Pour:7
Centre : 0
Abstentions : 5 (Messieurs DEMOLDER, RONS1N, LA1TU, HERVE et par pouvoir
Madame MACE)
La proposition est adoptee a Funanimite des suffrages exprimes

Fait a Rennes, Ie 22 mars 2024
Le President,
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Joseph Boiyeptt


